

JW Enterprise ApS

Kastrupvej 90, 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2018

Jerzy Wilczynski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JW Enterprise ApS
Kastrupvej 90, 3 tv
2300 København S

Telefonnummer: 50504541

e-mailadresse: wielboran@gmail.com

CVR-nr: 37477028

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Erhverv Direkte
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter byggeprojekter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat -51.139

Egenkapital -22.915

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Der vil for at oprette egenkapital blive indskudt midler fra indehaver, hvis nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ikke noget at bemærke

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		360.290	225.040
Vareforbrug		-149.983	-125.238
Produktionsomkostninger		-156.428	-43.000
Bruttoresultat		53.879	56.802
Administrationsomkostninger		-21.850	-28.806
Andre driftsomkostninger		-81.425	-50.673
Resultat af ordinær primær drift		-49.396	-22.677
Øvrige finansielle omkostninger		-1.743	-1.875
Ordinært resultat før skat		-51.139	-24.552
Årets resultat		-51.139	-24.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.139	-24.552
I alt		-51.139	-24.552

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		11.929	41.659
Omsætningsaktiver i alt		11.929	41.659
Aktiver i alt		11.929	41.659

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.776	10.274
Overført resultat		-75.691	-24.552
Egenkapital i alt		-22.915	35.722
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Periodeafgrænsningsposter		34.844	5.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.844	5.937
Gældsforpligtelser i alt		34.844	5.937
Passiver i alt		11.929	41.659